[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«31» марта 2017 г.
	№ 263-21

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе»

В связи с уточнением состава районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.11.2010 № 153-13 «О районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе», учитывая рекомендации антинаркотической комиссии Красноярского края от 23.12.2016, руководствуясь статьей 24 Устава района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.11.2010 № 153-13 «О районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе» (в редакции решений от 27.12.2010 № 222-15, от 08.04.2011 № 275-18, от 25.10.2011 № 374-26, от 11.09.2012 № 551-38, от 26.06.2013 №665-52, от 09.09.2014 №902-68, от 24.07.2015 № 1056-79, от 20.10.2015 № 19-3, от 09.12.2015 № 48-4, от 26.02.2016 № 93-6, от 10.10.2016 № 159-14), следующие изменения:

Приложение № 1 к указанному решению, именуемое «Состав районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев
Дата подписания: «31» марта 2017 г.
Приложение к решению Северо-Енисейского

 районного Совета депутатов от 31 марта 2017 № 263-21
(новая редакция приложения № 1 к решению

Северо-Енисейского районного Совета

 депутатов от 30.11.2010 № 153-15)
Состав районной комиссии по противодействию распространению наркомании и СПИДа в районе
	Гайнутдинов

Ишмурат Минзаляевич
	- Глава Северо-Енисейского района, председатель комиссии,

	Кирбижеков Олег Владимирович
	-начальник отделения МВД России по Северо-Енисейскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию),

	Каширина Елена Феофиловна

Члены комиссии:
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии (по согласованию).

	Калинина Татьяна Лукьяновна
Михалева Евгения Александровна
	- председатель Северо-Енисейского районного Совета депутатов,

- заместитель главы района по социальным вопросам (по согласованию),

	Феофанова Наталья Валерьевна

Лобанов Денис Владимирович
	- начальник Отдела культуры администрации Северо-Енисейского района (по согласованию),

- старший уполномоченный УФСБ РФ по Красноярскому краю с дислокацией в Северо-Енисейском районе (по согласованию),

	Сазанова Елена Алексеевна
Соловьев Владимир Александрович
Полякова Екатерина Сергеевна
Воробьева Светлана Николаевна
Чуваков Игорь Викторович

	- руководитель Управления образования администрации Северо-Енисейского

района (по согласованию),

-начальник Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Северо-Енисейского района (по согласованию),
-заведующий муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» (по согласованию),

- начальник Отдела социальной защиты населения администрации Северо-Енисейского района (по согласованию),
- главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Северо-Енисейская районная больница» (по согласованию).